
11068757*1 

 

Rivera, 16 de agosto de 2023. 

 

 

VISTO: El Planteamiento de la Jefatura Técnica Departamental de Cerro Largo. 

 

ATENTO: a la necesidad de dar continuidad a las obras de montajes de mejoras del 

abastecimiento de agua potable en servicios de su dependencia. 

 

CONSIDERANDO: necesario la compra de materiales de acero inoxidable destinados al 

montaje de una UPA 2000 en Río Branco. 

 

LA GERENCIA REGIÓN NORESTE, RESUELVE: 

 

SE REITERA EL GASTO a la Firma ICENOR SOCIEDAD ANONIMA para la compra en 

cuestión. 

 

Ing. Agr. Pablo Decoud 

Gerente Región Noreste 

 

 

 


